Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/07/30000793

Número / Ano 000793/2025

Data / Horário 30/07/2025 - 13:37:54

Assunto Oficio n° 585/2025 - GP resposta Oficio 189/2025 - Indicação n° 90/2025

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo Documento Resposta Executivo

Número Páginas 1

Emitido por Cristiane

PREFEITURA M U N I C I P A L

CARAMBEÍ
UM A C ID A D E  FEITA POR TODOS!

PAÇO MUNICIPAL
AV. DO OURO, 1555 | JARDIM EUROPA

9  â b l n e t f }@ c a  ra m  b e i .p r .g  oV .b r

Ofício n.° 585/2025- GP Carambeí, 29 de julho de 2025

Assunto: Resposta Oficio 189/2025- indicação n° 90/2025

Ao tempo em que o cumprimento, venho respeitosamente a Vossa presença

encaminhar Resposta Oficio 189/2025 -  Indicação n ° 90/2025 - Vereador André Petter,

informamos que está obra está indicada no Projeto do Estado, Asfalto Novo, Vida Nova, o

qual está em fase de aprovação pela Secretaria das Cidades.

Atenciosamente,

ELISANGELA
PEDROSO DE

OLIVEIRA
NUNES:0327438

2906

Assinado digitalmente por ELISANGELA
PEDROSO DE OLIVEIRA
NUNES 03274382906
ND C=BR, 0=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Rederal do Brasil - RRB, OU=
RRB ^CPR A3, OU=AC VALID RRB V5,
OU=AR LIMA SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA, OU=
Videoconferência, OU=35517067000182
CN=ELISANGELA PEDROSO DE

OLIVEIRA NUNES 03274382906
Razão Eu concordo com os termos
definidos por minha assinatura neste
documento
Localização
Data 2025 07 29 17 15 54-03'00'
Roxit PDR Reader Versão 12 0 1

ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

PREFEITA MUNICIPAL

Exmo. Senhor

ECLAITON MOREIRA BUENO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta